MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" 22. DE 23 DE JUNHO DE 2020

Aprova o Plano de Desenvolvimento de
Pessoas (PDP) do Câmpus Lages do IFSC de
2021.

O DIRETOR—GERAL PRO TEMPORE, PRESIDENTE DO COLEGIADO
DO CAMPUS LAGES ;“ IESC, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo
Regimento Interno do Câmpus Lages, aprovado por meio da Resolução ZOIZOIWCS—

RESOLVE:

Aprovar o Plano de DesenvoIvimemo de Pessoas (PDP) do Câmpus Lages do
IFSC dc 2021,disponivelnolink:

https:f/docs.googlc.com!sprcadshcctsfdf I QSZOuI—I? BepsD20 BÃTdSkt682?A2nKE!edil#gid=0

pro tempere
àrnpus Lages. 0 — DOU de 30!0412020

Vilson Heck J

Presidente do Colegíad ' 0 Câmpus Lages — [FSC